
 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ   БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 20.08.2024                            с. Новобирилюссы                                     № 399   
 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 18.11.2021 

№458 «О создании комиссии по противодействию коррупции в администрации 

Бирилюсского района» 

 

 На основании Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в соответствии со статьями 27, 33, 48 Устава 

Бирилюсского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации района от 18.11.2021 №458 «О 

создании комиссии по противодействию коррупции в администрации 

Бирилюсского района» следующие изменения: 

наименование постановления читать в новой редакции «Об утверждении 

Положения о комиссии по противодействию коррупции в администрации 

Бирилюсского района»; 

пункт 2 постановления исключить; 

пункты 3, 4 постановления считать пунктами 2, 3 соответственно. 

 2. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в районной общественно-политической газете 

«Новый путь». 

  

 

 

Глава района                                                                                               В.П. Лукша 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


